CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI: 

Agendi ratio in doctrinarum examine: 830. 

Instructio, una cum Congr. pro Clericis 
et aliis Dicasteriis: 852. 

CONGREGATIO PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS: 

Provisiones Ecclesiarum: 53, 307, 695. 

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO 
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM: 

Instructio, una cum Congr. pro Clericis 
et aliis Dicasteriis: 852. 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM: 

Decreta: 55, 59, 62, 67, 69, 417, 420, 
423, 426, 493, 496, 500, 504, 586, 589, 
592, 663, 666, 696, 698, 701, 704, 808, 
810, 811, 835, 839, 842, 848. 

Coetus coram S. P.: 78, 311, 598. 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS: 

Decreta: 71, 72, 308, 428, 595. 

Provisiones Ecclesiarum: 74, 147, 201, 
260, 309, 428, 506, 668, 727, 813, 851. 

Instructiones: prima, una cum Congr. 
pro Gentium Evangelizatione: 706; al­
tera una cum Congr. pro Clericis et 
aliis Dicasteriis, 852. 

CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE: 

Instructiones: prima, una cum Congr. 
pro Episcopis: 706; altera una eum 
Congr. pro Clericis et aliis Dicasteriis, 
852. 

Provisiones Ecclesiarum: 203, 507, 728. 

Nominationes: 206, 729. 

CONGREGATIO PRO INSTITUTIS VITAE 
CONSECRATAE ET SOCIETATIBUS 
VITAE APOSTOLICAE: 

Instructio, una cum aliis Dicasteriis: 852. 

CONGREGATIO DE INSTITUTIONE CATHOLICA: 

Decreta: 148, 730. 

Instructio, una cum Congr. pro Clericis 
et aliis Dicasteriis, 852. 

CONGREGATIO PRO CLERICIS: 

Instructio, una cum aliis Dicasteriis: 852. 

I I I - A C T A P O N T I F I C A L I U M 

C O N S I L I O R U M 

CONSILIUM PRO LAICIS: 

Instructio, una cum Congr. pro Clericis 
et aliis Dicasteriis, 852. 

CONSILIUM DE LEGUM TEXTIBUS INTERPRE­
TANDIS: 

Instructio, una cum Congr. pro Clericis 
et aliis Dicasteriis, 852. 

IV - D I A R I U M R O M A N A E C U R I A E : 

AUDIENTIAE SOLLEMNIORES: 77, 78, 150, 
207, 262, 311, 430, 509, 598, 671, 733, 
815, 878. 

COETUS CARDINALIUM PRAEFECTORUM DI­
CASTERIORUM: 207, 430. 

SECRETARIA STATUS: 

Nominationes*: 78, 151, 208, 262, 312, 
431, 509, 598, 671, 733, 815, 878. 

Necrologia: 80, 152, 208, 263, 312, 432, 
520, 600, 672, 744, 816, 880. 

* Ad inquirentium commodum, haec ponitur distincta recensio: 

In Secretaria Synodi Episcoporum: 599. 
In Secretaria Status: 599, 734. 
In Congregatione pro Doctrina Fidei: 509, 734, 879. 
In Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus: 312, 509, 879. 
In Congregatione de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum: 151, 263, 734. 
In Congregatione de Causis Sanctorum: 80, 151, 263, 312, 510, 599, 734, 879. 
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In Congregatione pro Episcopis: 312. 
In Congregatione pro Gentium Evangelizatione: 151. 
In Congregatione pro Clericis: 312, 880. 
In Congregatione pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae: 151. 
In Supremo Tribunali Signaturae Ap.: 80, 431. 
In Tribunali Rotae Romanae: 815. 
In Pont. Consilio pro Familia: 263. 
In Pont. Consilio de Iustitia et Pace: 879. 
In Pont. Consilio «Cor Unum»: 151, 263. 
In Pont. Consilio de Spirituali Migrantium atque Itinerantium Cura: 78, 79. 
In Pont. Consilio de Legum Textibus interpretandis: 79, 734. 
In Pont. Consilio pro Dialogo inter Religiones: 151, 263, 509, 816. 
In Pont. Consilio de Cultura: 151, 312, 509, 599. 
In Administratione Patrimonii Sedis Ap.: 734. 
In Praefectura Rerum Oeconomicarum S. Sedis: 151, 208, 599, 734, 816. 
In Collegio Protonotariorum de numero participantium: 598. 
In Cappella Musicali Pontificia seu in Xystino Choro: 431. 
In Officio de Liturgicis Celebrationibus Summi Pontificis, 263. 
In Pont. Commissione pro America Latina: 207, 879. 
In Pont. Commissione de Bonis Culturalibus Ecclesiae: 599; 671, 879. 
In Pont. Commissione de Sacra Archaeologia: 509. 
In Pont. Commissione pro Statu Civitatis Vaticanae: 734. 
In Pont. Commissione Theologica Internationali: 878, 879. 
In Pont. Commissione « Ecclesia Dei »: 879. 
In Pont. Comitatu Eucharisticis Internationalibus Conventibus provehendis: 80, 816. 
In Pont. Comitatu de Scientiis Historicis: 263. 
In Comitatu centrali pro Anno Sancto Tertii Millennii: 734, 816. 
In Archivo Secreto Vaticano: 151, 816. 
In Bibliotheca Apostolica Vaticana: 431. 
In « Centro Televisivo Vaticano »: 431. 
In Fabrica S. Petri: 599. 
In Nuntiaturis et Delegationibus Ap.: 78, 207, 262, 312, 431, 598, 671, 733, 815. 
In Civitate Vaticana: 80, 208, 312. 
In Vicariatu Civitatis Vaticanae: 879. 
In Vicariatu Urbis: 208, 431, 734, 816. 
In Tribunali Regionali Latii: 431, 816. 
In Academia (Pont.) Scientiarum, 599. 
In Academia (Pont.) Immaculatae, 816. 
In Academia (Pont.) Scientiarum Socialium, 599. 
In « Peregrinatione ad Petri Sedem »: 816. 
In Coetu Episcoporum Italiae: 734. 
In Patriarchali Basilica S. Mariae Maioris: 734. 
In Almo Collegio Capranica: 151. 
Protonotarii Ap. supra numerum: 510, 735. 
Praelati honoris causa: 510, 735. 
Cappellani Suae Sanctitatis: 510, 738. 
Ex Ordine Piano: Gran Croce: 742. 
Ex Ordine S. Gregorii Magni: Gran Croce: 513; Commenda con Placca: 514, 742; Com­